



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erik Larsen & Co. ApS

2200 København N

CVR-nr. 59 10 10 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kim Svane  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Larsen & Co. ApS 2200 København N
	CVR-nr.: 59 10 10 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Svane
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Svane ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, blikkenslager-, smede- og byggevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.952.418 kr. mod 3.544.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.635 kr. mod 321.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.952.418</b>	<b>3.544.798</b>
1 Personaleomkostninger	-3.525.136	-3.038.403
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.813	-95.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.469</b>	<b>410.572</b>
Andre finansielle indtægter	1.311	12.288
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.315	-3.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.465</b>	<b>419.542</b>
4 Skat af årets resultat	-49.830	-98.404
<b>Årets resultat</b>	<b>167.635</b>	<b>321.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	71.138
Disponeret fra overført resultat	-82.365	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.635</b>	<b>321.138</b>



## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.476	730.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.476</u>	<u>730.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>474.476</u></b>	<b><u>730.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.882	292.226
Forudbetalinger for varer	0	58.757
Varebeholdninger i alt	<u>290.882</u>	<u>350.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.543	331.692
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>750.543</u>	<u>381.692</u>
Likvide beholdninger	<u>718.081</u>	<u>766.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.759.506</u></b>	<b><u>1.499.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.233.982</u></b>	<b><u>2.230.295</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	243.638	506.003
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>743.638</b>	<b>1.006.003</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.573	35.029
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.573</b>	<b>35.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	318.098	125.287
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.098	125.287
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.866	219.762
	Selskabsskat	66.286	71.555
	Anden gæld	922.521	772.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.153.673	1.063.976
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.471.771</b>	<b>1.189.263</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.233.982</b>	<b>2.230.295</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.033.520	2.527.306
Pensioner	329.740	313.682
Andre omkostninger til social sikring	27.643	25.666
Personaleomkostninger i øvrigt	134.233	171.749
	<b>3.525.136</b>	<b>3.038.403</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.003	130.738
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	8.810	-34.915
	<b>204.813</b>	<b>95.823</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.402
Andre finansielle omkostninger	6.315	916
	<b>6.315</b>	<b>3.318</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.286	77.555
Årets regulering af udskudt skat	-16.456	20.849
	<b>49.830</b>	<b>98.404</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	872.520	971.958
Korrektion primo	129.161	0
Tilgang i årets løb	548.299	484.480
Afgang i årets løb	-663.260	-583.918
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>886.720</b>	<b>872.520</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-141.529	-477.211
Korrektion primo	-129.162	0
Årets afskrivninger	-196.003	-130.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	54.450	466.420
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-412.244</b>	<b>-141.529</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>474.476</b>	<b>730.991</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	506.003	434.865
Årets overførte overskud eller underskud	-82.365	71.138
Regulering primo	-180.000	0
	<b>243.638</b>	<b>506.003</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en arbejdsgaranti i banken på kr. 16.709.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor de resterende leasingydelser ikke er indregnet i regnskabet. Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 182.700

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Svane ApS, CVR-nr. 26982685 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


